
2 курс 
 

Дисциплина Преподавател Поправка 
Дата и 

час 

Ликвидация 
Дата и 

час 

Линк/платформа 

1. Статистика доц. д-р Маргарита 
Русева 

m_ruseva@uni-
plovdiv.bg 

05.06.2021 г 
 

9:00 часа 

19.06.2021 г 
 

9:00 часа 

https://meetfisn.uni-
plovdiv.bg/moodle/ 

2. Публични 
финанси 

гл. ас. д-р Траян 
Йосифов 

t_yosifov@abv.bg 

12.06.2021 
10.00 ч. 

20.06.2021 
10.00 ч 

https://meetfisn.uni-
plovdiv.bg/moodle/ 

3. Икономика на 
труда 

доц. д-р 
Стефан Райчев 

raychev.stefan@uni-
plovdiv.bg 

07,06,2021 г. 
10,00 ч. 

24,06,2021 
11,00 ч. 

https://meetfisn.uni-
plovdiv.bg/moodle 

4.Социология на 
икономиката 

доц. д-р Драгомир 
Генов 

dr_genov@abv.bg 

19.06.2021 г 
 

11:00 часа 

26.06.2021 г 
 

11:00 часа 
https://meetfisn.uni-
plovdiv.bg/moodle 

5. Планиране и 
прогнозиране 

доц. д-р 
Боян Славенков 

boyan@slavenkov.com 

13.06. 
10.00 ч. 

2.07.21 
10.00 ч. 

https://meetfisn.uni-
plovdiv.bg/moodle 

6. Управление на 
човешките ресурси 

доц. д-р 
Мина Ангелова 
mina.angelova@uni-

plovdiv.bg 

05.06.21, 
11:00ч 

19.06.21, 
11:00 

https://meetfisn.uni-
plovdiv.bg/moodle/ 

7. Електронна 
търговия 

доц. д-р Галина 
Илиева 

galili@uni-plovdiv.bg 

19.06.2021 
г. 15:30 

часа 

26.06.2021 г. 
17:00 часа https://meet.google.com/opw-rbym-fxa   И 

https://students.uni-
plovdiv.net/course/view.php?id=576  

8. Политики на ЕС Доц. д-р Атанас 
Владиков 

avladikov@uni-plovdiv.bg 

19.06.21 
14:00 ч. 

26.06.21 
14:00 ч. 

https://classroom.google.com/u/2/c/M
zQyMTcwNjkxODE1  

9. Маркетинг доц. д-р Теофана 
Димитрова 

teofana.dimitrova@uni-
plovdiv.bg 

06.06.21 г.  
9.30 часа 

13.06.21 г. 
9.00 часа 

 

https://meetfisn.uni-
plovdiv.bg/moodle/ 

10. Обща финансова 
теория 

доц. д-р Гергана 
Танева 

gergana.taneva@yahoo.fr 

06.06.2021 
10 часа  

 

27.06.2021  
10 часа  

https://meetfisn.uni-
plovdiv.bg/moodle/course/view.php?i
d=637  

11. Икономически 
теории  

проф. д-р Пламен 
Чипев 

tchipev@uni-plovdiv.bg 

13 юни 21 
10:00 

18 юни 21 
10:00 

поправка: 
https://meetfisn.uni-
plovdiv.bg/moodle/mod/quiz/view.ph
p?id=3207 
ликвидация: 
https://meetfisn.uni-
plovdiv.bg/moodle/mod/quiz/view.ph
p?id=3208  

12. Търговско право  ас. Иво Кемалов 
ivokemalov@uni-

plovdiv.bg 

11.06.2021 г. 
10:00 часа 

25.06.2021 г. 
10:00 часа 

 

https://meetfisn.uni-
plovdiv.bg/moodle/ 

13. Академично 
писане и работа с ЛИ 

проф. д-р Йордан 
Христосков 

jhristoskov@yahoo.com 

20.06.2021 
10.00часа 

27.06.2021 
10.00часа 

ttps://meetfisn.uni-
plovdiv.bg/moodle/ 

 
13. Стопанска 
история 

доц. д-р Симеон 
Кацаров 

simo_st@abv.bg 

10.06.21 
10,00 

26.06.21 
10,00 

https://meet.jit.si/кацаров 
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14. МФБИ доц. д-р Гергана 
Танева 

gergana.taneva@yahoo.fr 

06.06.2021 г. 
11 часа  

27.06.2021 г.  
11 часа  https://meet.jit.si/Finance_G.Taneva \ 

 
 

 
 

   3 курс 
 

Дисциплина Преподавател Поправка 
Дата и 

час 

Ликвидаци
я 

Дата и 
час 

Линк/платформа 

1.Международна 
икономика 

проф. д-р Даниела 
Бобева 

bobeva.daniela@gmail.com 

08.06.2021 
10 часа 

09. 06.2021 
14 часа  

https://meetfisn.uni-
plovdiv.bg/moodle/ 

2. Политически 
организации и 
институции  

гл. ас. д-р Андрей 
Велчев 

andrey.velchev@uni-
plovdiv.bg 

06,06.2021 
12.00 

https://meet.
google.com/

ftf-bmdk-
njm 

 

3. Финансови пазари  доц. д-р Гергана 
Танева 

gergana.taneva@yahoo.fr 

05.06.2021 г. 
10 часа тест  

13 часа 
защита на 
курсови 
проекти  

26.06.2021 г. 
10 часа тест  

13 часа 
защита на 
курсови 
проекти  

линк за тест: https://meetfisn.uni-
plovdiv.bg/moodle/course/view.php?id
=56 
линк за защита на курсови проекти: 
https://meet.jit.si/Finance_G.Taneva   

4. Количествени 
методи за 
икономически анализ 

доц. д-р Таня 
Янкова 

tsvl@uni-plovdiv.bg 

06.06.2021 г. 
10:00 ч. 

20.06.2021 г. 
10:00 ч. 

https://meetfisn.uni-
plovdiv.bg/moodle/course/view.php?id
=259  
https://meet.google.com/kfv-skdd-mnf  

5. Застраховане д-р Камен Кръстев 
kamenkrust@abv.bg 

11.06.2021 г. 
10.00 ч. 

18.06.2021 
г. 

10.00 ч. 

https://meetfisn.uni-
plovdiv.bg/moodle/ 

6. Икономическа 
политика  

доц. д-р Боян 
Славенков 

boyan@slavenkov.com 

12.06.21 
10.00 ч. 

5.07.21  
10.00 ч. 

https://meetfisn.uni-
plovdiv.bg/moodle 

7. Икономика на 
публичния сектор 

доц. д-р 
Стефан Райчев 

raychev.stefan@uni-
plovdiv.bg 

14,06,2021 г. 
11,00 ч. 

24,06,2021 
11,00 ч. 

https://meetfisn.uni-
plovdiv.bg/moodle 

8. Регионална 
икономика и политика 

проф. д-р Цветка 
Стоенчева 

zvetty@abv.bg 

06.06.2001 
9.00ч. 

19.06.2021 
9.00ч. 

https://meetfisn.uni-
plovdiv.bg/moodle/ 

9. Корпоративни 
финанси –  

проф. д-р Богомил 
Манов 

manov_b@abv.bg 

20.06.2021 г 
 

11:00 часа 

25.06.2021 г 
 

11:00 часа 
https://meetfisn.uni-
plovdiv.bg/moodle/ 

10.Стопанска 
логистика  
 

гл. ас. д-р Николай 
Катранджиев 

nikkatr@yahoo.com 

19.06.2021 
11.00 

26.06.2021 
11.00 

https://meetfisn.uni-
plovdiv.bg/moodle/ 
 

11. Основи на 
публичната 
администрация 

Доц. д-р Веселина 
Жекова 

v.zhekova@mail.bg 

12.06.21 г. 
11.00 ч. 

27.06.21 г. 
11.00 ч. 

https://meetfisn.uni-
plovdiv.bg/moodle/ 

12. Микроикономика 
ІІ ниво 
 

гл. ас. д-р Игнат 
Игнатов 

ignat.tr.ignatov@gmail.com 

20.06.2021 
от 11:00ч. 

 

27.06.2021 
от 11:00ч. 

https://meetfisn.uni-
plovdiv.bg/moodle/ 

13. Демография  
 

проф. д.с.н. Марта 
Сугарева 

marta.sugareva@yahoo.co
m 

01.06. 
10.00 ч. 

30.06. 
10.00 ч. 

https://meetfisn.uni-
plovdiv.bg/moodle/ 
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